Art. Nr.

Ersatzteile zu
Behncke Elektrowirmetauscher

Bezeichnung

ERSATZTEILE ZU ELEKTROWARMETAUSCHER EWT

131-000
131-004
131-005
131-006
131-007
131-008
131-001
131-013
131-014
131-009
131-011

131-016
131-010

Heizstab aus Edelstahl
Heizstab aus Edelstahl
Heizstab aus Edelstahl
Heizstab aus Edelstahl
Heizstab aus Edelstahl
Heizstab aus Edelstahl
Heizstab aus Edelstahl

1,5kW 230V

3kW 230/400V

6kW 230/400V

9kW 400V

12kW 400V

18kW 400V

1,5 kW 230V zu 80 - 30

Wassermangelsicherung inkl Kappe M10 x 1 901,1
Kunststoffkappe mit Unterteil fiir 80 -5
EWT Sicherheits-Thermostat fur 90 - 10 & 60 - 30

EWT Schitz zu 3 - 12 kW
O-Ring 44 x 4 fur EWT 80

Temperaturregler 0 - 40 fir EWT 80

technische Anderungen vorbehalten

Kapitel 13 - Ersatzteile Warmetauscher und Elektroheizungen
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